
Zvláštní ustanovení 
 

5. a 6. závodu Moravské ligy BMX v Jeseníku 
 

Pořadatel:       Bikros klub Jeseník - ÚAMK 
 
Datum konání:        3. a 4.6. 2023 
 
Místo:        Bikrosová trať v Jeseníku - kasárna 
 
Systém závodu:      KsK na 5 jízd + dále KO systém + velké finále, dle Prováděcích pokynů BMX 2023 

      Jede se na čipy. Kategorie příchozích bez čipu. Licencovaní jezdci jsou povinni přijít k 
registraci s již aktivovaným čipem. 

Kategorie:                 Jezdci s platnou licencí pro rok 2023, kategorie 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13/14, 
15/16+GIRLS, 17+, Cruiser 

       Příchozí do 6 , 7/8, 9/10, 11 + let (nutný písemný souhlas a přítomnost zákonného 
zástupce) 

 

Startovné:                 300,-Kč registrovaní jezdci při online registraci do pátku před závodem do 18:00 
100,- Kč příchozí (bez licence) formou papírové registrace do středy do 12:00 hodin 
emailem za celý klub na jan.prochazka-bmx@atlas.cz . V případě pozdního odeslání 
přihlášky či přihlašování jednotlivce v den závodu, se startovné zvyšuje u licenčních 
jezdců o 100%, tzn. 600,- Kč za jezdce. 

 
Hlavní rozhodčí:    Jiří Nimmrichter  
Pomocník hlavního  
rozhodčího:       Aleš Klement  

Pojištění:       Každý licenční jezdec je povinen mít uzavřenou úrazovou pojistku 

Trať:        350 m, šotolinový povrch 

Ceny:                          Kategorie 6 a příchozí ceny do 8.místa, kategorie 7 až 14 do 5. místa,  
                                     Kategorie 15-16, 17+ a Cruiser finanční odměny 
 
Časový harmonogram: 
  

Sobota 3.6.2023   Neděle 4.6.2023 
prezentace     9:00 – 10:00       8:30 –   9:30  
trénink blok A  10:00 – 10:30      9:30 – 10:00 
trénink blok B  10:30 – 11:00    10:00 – 10:30 
zahájení závodů  11:15    10:45      
 
blok A: registrovaní B6 - 12, příchozí  
blok B: registrovaní B13 -16, 17+, Cruiser, 
trénink 10 min volný + 20 min s rampou 
 
Zdravotní zajištění: Záchranná služba Jeseník 
 
Pořadatel si vyhrazuje právo odvolat závod pokud by se vyskytly mimořádné okolnosti ohrožující 
bezpečnost a zdraví účastníků. 
 
 

Hřebíček Radek 
ředitel závodu 


